
第 11 期 決算公告 

 

名古屋市緑区大高町字一番割７２番地 

株式会社リーレックス 

代表取締役社長 稲垣 昭弘 

資 本 金

            788

繰 延 税 金 負 債

         7,230

        21,328

         6,547

          1,093

固 定 負 債

役 員 退 職 慰 労 引 当 金

             35

賞 与 引 当 金

        42,383

そ の 他 固 定 負 債

         6,457

               -

リ ー ス 債 務 長 期

負 債 合 計

未 払 法 人 税 等

建 物 附 属 設 備

建 物

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

        39,686

               -

繰 延 税 金 資 産

未 収 入 金

前 払 費 用

短 期 貸 付 金

貸 倒 引 当 金

そ の 他 流 動 資 産

         2,247

               -

役 員 賞 与 引 当 金

リ ー ス 債 務 （ 短 期 ）

そ の 他 流 動 負 債

               -

            786

               -

               -

科　　　　目

[資産の部]

特 許 立 替 金

流 動 負 債流 動 資 産

現 金 及 び 預 金         28,273

            122

親 会 社 未 払 金

未 払 費 用

            517

（単位：千円）

貸 借 対 照 表

        21,055        31,430

（令和4年3月31日現在）

科　　　　目金 額

[負債の部]

金 額

無 形 固 定 資 産

リ ー ス 資 産

機 械 装 置

車 両 運 搬 具

土 地

工 具 器 具 備 品

               -

            842

         2,895

         1,418

         5,523

         2,766

未 払 消 費 税 等

 -

        10,846

退 職 給 付 引 当 金        22,972

            838

資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

        71,117

               -

負 債 純 資 産 合 計

        16,714

             91

        16,622

16,233

               -

         9,167

        71,117

        10,000

資 産 合 計

        28,733

投資その他の資産

繰延税金資産

               -

               -

               -ソ フ ト ウ エ ア

建 設 仮 勘 定

               -

               -

         8,388 [ 純 資 産 の 部 ]

株 主 資 本

純 資 産 合 計         28,733

そ の 他 無 形 固定 資産          2,500

自 己 株 式

退職給付に係る資産

その他投資

利 益 準 備 金

 

令和 4 年 6 月 9 日 


