## 第11期 決算公告

令和4年6月9日

名古屋市緑区大高町字一番割72番地 株式会社リーレックス 代表取締役社長 稲垣 昭弘

## 貸借対照表

(令和4年3月31日現在) (単位:千円)

(令和4年3月31日現在)			(単位:千円)
科目	金額	科目	金額
[資産の部] 流動資産 で産 現金 ひ 替 費 で 替 数 金 会 許 払 税 貸 人 動 当	31,430 28,273 122 2,247 - - 786	[負債の部] 流動負債 税 未 払 日	21,055 517 9,167 35 1,418 5,523 838 2,766 788
固定資産 有形固定資産   有形固定資産 物備置   建物树树、寒椒, 面、湿、水水、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、	39,686 22,972 - 2,895 10,846 - 842 -	固定負債 退職給付引当金 役員退職慰労引当金 繰延税金負長 リーの債務定 の他固定 負債合計	21,328 6,547 7,230 1,093 6,457 - 42,383
リース資産 無形固定資産 ソフトウエア その他無形固定資産 投資その他の資産 繰延税金資産 その他投資 退職給付に係る資産	8,388 - - - 16,714 - 91 16,622	[純資本 本 備 会 金金金金 報 費 利 音 社 理 利 角 は 資 産 合 計	28,733 10,000 2,500 - 16,233 - 28,733
資 産 合 計	71,117	負債純資産合計	71,117